
 

 

PRESIDENCIA 

C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

 

Vista la Resolución de Presidencia n.º 2023-0038 de fecha 28 de   marzo 
de 2023, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos 
de la convocatoria para la contratación laboral con carácter temporal de 
una plaza de Técnico/a para la ejecución del Programa de Prevención con 
Familias y Menores en Riesgo de la Mancomunidad de Municipios de Sierra 
de Gata. 

 
Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la 

lista provisional de aspirantes y examinadas y, no habiéndose presentado 
reclamaciones en el plazo de subsanación,  

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto 

con la convocatoria de fecha 14 de marzo de 2023 y publicadas en la página 
web de la Mancomunidad el catorce   de marzo de 2023,  

 

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS  

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 **3346**R BUENO ITURRIOZ , MAIALEN 

2 **1751**K CHAMORRO CHAMORRO, ANGELA 
3 **4107**E ANAYA DURAN, LORENA  
4 **1341**Q CASTELLANO PARRA, DEBORAH 
5 **0198**R GALAN GONZALEZ, LAURA  
6 **4105**Z GUTIERREZ ALFONSO, ALBA  
7 **9747**B HERNANDEZ UTRERA, PAULA  

8 **0358**S JULIAN ROBLEDO, MARIA DE LA CRUZ  
9 **9367**Q LUMERAS DOMINGUEZ, ANGELICA  

10 **9769**E MODENES COSTA, IRENE  

11 **0418**Z PINA MARTIN, RAQUEL  
 
EXCLUIDOS: 

 

NINGUNO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
H

4Q
H

XR
YG

KR
AN

XY
2K

D
YZ

ZP
Q

X4
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 

— Presidenta: Dª Mª Angeles Martín Cáceres, Psicóloga del Programa de 

Familia de la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata, 

— Vocal: 

• Titular.- D. ª Yolanda Flores Pizarro, Educadora  S. del Programa de 

Atención a familias de la  Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

— Vocal: 

• Titular.- Dª Ana Belén Castillo Matías, Agente de Igualdad de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata.  

- Vocal.- 

• Titular.- D.ª Mª José Salgado Fernández, representante de la Consejería 

de Sanidad y Servicios Sociales de la Junta de Extremadura. 

• Suplente.- Dª Luisa Merideño Nieto, representante de la Consejería de 

Sanidad y Políticas Sociales de la Junta de Extremadura. 

— Secretaria: D.ª Cristina Agra Jáuregui, Secretaria-Interventora de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

 TERCERO. La realización del ejercicio, tendrá lugar el día 3 de ABRIL a las 

10:00 HORAS en la Casa de Cultura de Hoyos. 

El Tribunal Calificador se constituirá a las 9:00 horas del día 3 de ABRIL, en 

la Sede Mancomunidad. 

 

CUARTO. Publicar en el tablón de anuncios de la Mancomunidad, y en la 

página web de la misma, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 

excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la 

fecha de la convocatoria para la realización del ejercicio. 

 

Lo manda y firma la Sra. Presidenta, D.ª Rocío Pérez Rivero en Hoyos, a 

fecha de la firma electrónica. 

     La Sra. Presidenta, 

 

 

 

              Fdo.: Rocío Pérez Rivero 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
H

4Q
H

XR
YG

KR
AN

XY
2K

D
YZ

ZP
Q

X4
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2023-03-31T14:45:51+0200
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




